
MERCI ET BONNE CAMPAGNE!

DON UNIQUE

VOTRE DON COÛT NET APRÈS IMPÔT
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VOTRE DON 
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COÛT RÉEL DU DON
APRÈS IMPÔTS 

COÛT RÉEL DU DON
 PAR PÉRIODE
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87,72 $
166,03 $

139,10 $
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166,03 $
300,69 $

233,36 $
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570, 00 $
1108,61 $

3,37 $
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4,75 $

6,38 $
5,78 $
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11,56 $
10,96 $

21,92 $
21,32 $

Crédit provincial : 20 % sur la première tranche de 200 $ et 24 % sur l’excédent.
Crédit fédéral : 12,52 % sur la première tranche de 200 $ et 24,21 % sur l’excédent en tenant compte de l'abattement 
d'impôt du Québec.

DON EN PLUSIEURS VERSEMENTS (déductions salariales, carte de crédit)

Vous bénéficierez de crédits 
d'impôts de 32,52 % pour 
les dons de 200 $ et moins 
et de 48,21 % pour tout 
montant excédant 200 $.

Bénéficiez du super 
crédit pour premier 
don de bienfaisance! 

Si vous faites ou déclarez 
un don pour la première 
fois, vous avez droit à 
un crédit fédéral plus 
avantageux.

Pour les dons de 200 $ et 
moins : crédit de 40% 

Pour tout montant 
excédant 200 $ : crédit de 
54%, jusqu’à concurrence 
de 1 000 $.
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